



عیادت جلیلی از مجروحان صدواسیما

رئیس‌سازمان صدواسیمااز همکاران مجروحش در جریان حمله اسرائیل به ساختمان شیشه‌ای سازمان صدواسیما عیادت کرد. به گزارش «جوان»، پیمان جلیلی شامگاه پنج‌شنبه در بیمارستان محل بستری همکاران مصدومش در اثر حمله دشمن صهیونیستی به ساختمان شیشه‌ای، حضور یافت و ضمن گفت‌وگو و همدردی با خانواده آنها، پیگیر امور درمانی‌شان شد. وی از شهدای سرافراز مین به‌ویژه دو شهید اخیر رسانه ملی نیز یاد کرد و گفت: راه شهیدان ادامه دارد و خون بر زمین ریخته شهیدان عزیزمان معصومه عظیمی و نیمار جب‌پور گواهی است بر عزم ما در انعکاس رشادت‌های فرزندان ملت در دفاع از کشور و بازتاب صدای حق و حقیقت. رئیس سازمان صدواسیما با آرزوی بهبودی برای هموطنان صدمه‌دیده در حملات اخیر، گفت: وظیفه‌شناسی، حمیت و غیرت ستودنی همکارانمان در استودیوهای بخش شبکه خبر را ارج می‌نهم و برای این عزیزان که در سنگر دفاع از حق علیه باطل تا آخرین لحظات ایستادگی کردند، آرزوی عافیت داریم.



میر کریمی: این قصه فقط دو سو دارد / میهن در برابر دشمن

رضا میر کریمی، کارگردان سینما با اشاره به موقعیت کنونی میهن در برابر دشمن عنوان کرد این قصه تنها دو سو دارد: میهن در برابر دشمن و نمی‌توان عافیت‌طلبانه موقعیت سومی انتخاب کرد. به گزارش «جوان»، رضا میر کریمی، کارگردان سینما در واکنش به اقدامات تجاوز کارانه رژیم صهیونیستی به کشور متنی را به نگارش درآورد. وی در یادداشتی نوشت: «تا دیر نشده انتخابات را بکن! این قصه تنها دو سو دارد، مهم نیست اسمش را چی می‌گذاری! میهن در برابر دشمن، حق در برابر باطل، یا... اسمش مهم نیست! می‌توانی بر اساس نگاه و باور خودت برای دو سمت ماجرا اسم انتخاب کنی، ولی بدان که راهی وجود ندارد که بتوانی عافیت‌طلبانه موقعیت سومی پتراشی و پشت حصار پوشالی آن در امان بمانی! چون این قصه فقط دو سو دارد و پس!»



ایوب آقاخانی: فراموش نکنیم قلب‌مان برای یک چیز می‌تپد

ایوب آقاخانی معتقد است همه ما با هر اختلاف سلیقه و مشکلات نباید فراموش کنیم که ایرانی هستیم و قلب‌مان برای ایران می‌تپد.

ایوب آقاخانی، نویسنده، مدرس، بازیگر و کارگردان تئاتر به همسر همدلی و همبستگی تمامی مردم ایران در شرایط تهاجم ددمنشانه رژیم صهیونیستی تأکید کرد. وی گفته است: مفهوم ایران و ایرانی بودن تنها چیزی است که باید الان برای ما مهم باشد، تنها چیزی است که نباید تعریف آن را در ذهن‌مان عوض کنیم و تنها چیزی است که نباید قربانی مسائل مختلفی که دور ما را احاطه کرده‌اند، کنیم. فراموش نکنید من و شما ایرانی هستیم، فارغ از تمام مشکلات، اصطکاک‌ها و اختلاف‌ها. آقاخانی تأکید کرد: امیدوارم در این شرایط سخت که با یک حیوان وحشی و زبان نفهم ماوچیم تعاریف را عوض نکنیم و همچنان یادم‌ان باشد که قلب‌مان برای یک چیز مشترک می‌تپد؛ ایران.

موسیقی

دفتر موسیقی وزارت فرهنگ

از آثار مبتنی بر وطن‌دوستی حمایت می‌کند



مدیریت دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با انتشار اطلاعیه‌ای حمایت ایین مجموعه را از آثار مبتنی بر اصول علمی و هنری بر خاسته از فرهنگ ایرانی اسلامی و مضامین مربوط با وقایع کنونی کشورمان در حوزه اتحاد و وطن دوستی اعلام کرد. به گزارش «جوان»، این نهاد با انتشار اطلاعیه‌ای از آمادگی این مجموعه برای حمایت آثار موسیقایی مبتنی بر اصول علمی، هنری و فنی برخاسته از فرهنگ ایرانی اسلامی و مضامین مربوط با وقایع کنونی کشورمان در حوزه اتحاد و وطن دوستی خبر داد. در متن این اطلاعیه آمده است: هنر موسیقی همواره و در طول تاریخ پر فراز و نشیب کشورمان در همدلی و همراهی با مردم و جامعه در سرون حماسه‌ها و پاسداشت ارزش‌های غنی و کهن فرهنگی و اعتقادی ایران عزیز پیشگام و مؤثر بوده است که خلق آثار جاودانه‌ای چون «از خون جوانان وطن»، «ای ایران»، «سپیده»، «رم مشترک» گواه آن است. امروز، در بزنگاه کنونی و در پی تجاوز بی‌شرمانه رژیم صهیونیستی به خاک عزیز کشورمان جامعه هنری و به‌ویژه موسیقی کشور نیز به نوبه خود در آستانه خلق حماسه‌ای دیگر است. به آگاهی



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

صاحب امتیاز: پیام‌آوران نشر روز مدیر عامل و مدیر مسئول: محمدجواد اخوان سردبیر: غلامرضا صادقیان آدرس: تهران، خیابان بهیقی کوچه شهید اکبر زجاجی (چهارم غربی)، پلاک ۱۲ سازمان آگهی‌ها: ۸۸۵۴۵۴۸۸ روابط عمومی: ۸۸۵۲۳۰۶۰- فکس: ۸۸۴۹۸۴۶۶ توزیع: مؤسسه نشر گستر امروز نوین ۸۸۷۳۰۹۴۲ چاپ: همشهری Public@JavanOnline.ir

| روزنامه جوان | شماره ۲۳۳۲ | شنبه ۳۱ خرداد ۱۴۰۴ | ۲۵ ذی‌الحجه ۱۴۴۴ | اذان ظهر: ۱۲:۰۶ | غروب آفتاب: ۱۹:۴۴ | اذان مغرب: ۱۹:۴۵ | نیمه شب شرعی: ۲۳:۱۲ | اذان صبح فردا: ۲:۰۲ | طلوع آفتاب فردا: ۵:۴۹

شجاعی طباطبایی:

شجاع دلی خانم امامی تبدیل به نمادی شد که در دنیا بازتاب داشت



مسعود شجاعی طباطبایی با اشاره به عملکرد قاطع و شجاعانه سحر امامی در حمله رژیم صهیونیستی به صدواسیما، بر ضرورت نمادسازی از اتفاقات یا اشخاص در برهه حساس کنونی تأکید کرد. به گزارش «جوان»، سید مسعود شجاعی طباطبایی هنرمند طراح و کاریکاتوربست ایرانی و دبیر مسابقات بین‌المللی «هولوساید» و «تورر آنلاین» در گفت‌وگو با مهر درباره حمله رژیم صهیونیستی به ایران بیان کرد: بدیهی است وقتی به کشور حمله می‌شود حداقل کاری که هنرمندان کشور می‌توانند انجام دهند به ویژه ما به عنوان کارتونست و کاریکاتوربست که هنرمان زبانی قابل فهم تر برای مردمان کل جهان دارد، این است که برای ادای دین و همچنین وظیفه‌شناسی، کار هنری را در دو جبهه داخلی و بین‌المللی در دست بگیرند. حقیقت این است که در داخل کشور سالیان سال است صهیونیست‌ها همه‌جایی از طریق رسانه‌های معاند ایجاد کردند و چند سالی است که فضای مجازی نیز به آن اضافه شده و به هر جهت، مردم ناخواسته یا خواسته تحت تأثیر القانات دشمن قرار می‌گیرند پس طبیعی است که در اولین قدم، ما هنرمندان باید افشاگر ماهیت پلید دشمن باشیم.

وی در توضیح عملکرد شبکه‌های معاند گفت: ما هنرمندان در قالب‌های مختلف هنری همه نگران کشور و وطن هستیم و در وهله اول می‌دانیم که این حمله و تجاوز توسط کشوری صورت گرفته که ماهیتش برای تمامی مردم دنیا روشن است؛ رژیمی که کودک کش که از هیچ حیایتی فروگذار نمی‌کند که اخیراً هم دیدیم در غزه چه فجایی به بار آورده است. از طرف دیگر برخی مردم ناخواسته تحت تأثیر القانات قرار می‌گیرند. وقتی شبکه‌ای مثل ایران اینترنشنال با شخص نتانیاهو مصاحبه می‌کند، مبین ماهیت صهیونیستی این شبکه است. وقتی شبکه «من و تو» را از مدار خارج کردند، هدف این بود که روی یک شبکه که متعلق به رژیم صهیونیستی است، سرمایه‌گذاری کنند. این شبکه به شکلی خاص در حال کار است که

تقریباً نسبت به بقیه شبکه‌ها نیز متفاوت عمل می‌کند و در حال تأثیر روی اذهان مردم است که این موضوع وظیفه ما را سنگین تر می‌کند. شجاعی طباطبایی تصریح کرد: در حوزه گرافیک نیز که زبانی بین‌المللی و مؤثر بر مردم دارد، ما وظیفه داریم در زمینه واکنش سریع اقداماتی را انجام دهیم، چراکه این رژیم نشان داده از شهادت هموطنان‌مان چه زن، چه مرد و چه کودک در هر پیشه‌ای فروگذار نمی‌کند. وی که چندین طرح گرافیکی ضد رژیم صهیونیستی ترسیم کرده است، گفت: در حوزه بین‌المللی یکی از مواردی که مهم است و در بخش داخلی نیز از اهمیت برخوردار است، مشخص کردن طرف شروع‌کننده جنگ یعنی رژیم کودک‌کش است، همان‌طوری که رهبری فرمودند. البته اگر ما در کارها و واکنش‌ها به سخنان مقام معظم رهبری اشاره می‌کنیم، به این دلیل است که ایشان به عنوان شخصیتی که مراقب و ناظر بر اتفاقات هستند، همیشه برای مردم از جایگاه ویژه‌ای برخوردارند. درست است که صهیونیست‌ها شروع‌کننده جنگ بودند اما قطعاً برای پایان این اتفاق ما تصمیم می‌گیریم چون ما درگیر این تجاوز شده‌ایم.

این هنرمند کارتونبست با اشاره به جنگ نرم و تأثیر رسانه‌ها، هنر را سلاحی برای مقابله با این جنگ خواند و گفت: کاری که هنرمندان در این اوضاع انجام می‌دهند خودش نوعی همکاری تصمیم‌گیری و اقدام لازم انجام پذیرد. بامداد جمعه (۲۳ خرداد)، در پی حمله تروریستی رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند. به دنبال این جنایت رژیم صهیونیستی، رهبرانقلاب -جمعه شب -در یک پیام تلویزیونی تأکید کردند: نیروهای مسلح، رژیم‌رذل صهیونی را بیچاره خواهند کرد و آن‌شالله با قدرت عمل و زندگی برای آنها تلخ خواهد شد و با آنها معاشات نخواهد شد. جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی، عملیات وعده صادق ۲ را (شامگاه جمعه) با شلیک ده‌ها فروند موشک به سمت سرزمین‌های اشغالی آغاز کرد. مرحله دوم این عملیات نیز روز شنبه اجرا شد که گزارش‌های میدانی، تصاویر ماهواره‌ای و شتود اطلاعاتی حاکی از اصابت مؤثر ده‌ها موشک به اهداف راهبردی است. رژیم تروریست صهیونیستی بعد از ظهر روز یک‌شنبه (۲۵ خرداد) با تشدید حملات خود، نقاطی از تهران را مورد هدف قرار داد. دقایقی پس از این حملات رژیم صهیونیستی، سومین مرحله از عملیات وعده صادق ۳ آغاز شد و سرزمین‌های اشغالی هدف قرار گرفت.

حکمت

امیرالمؤمنین علی(ع):

دل‌های مردم گریزان است؛

به کسی روی می‌کنند که

خوش رفتاری می‌کند.

حکمت ۵۰ نهج البلاغه



هاشمی: از این روزهای سخت

با کمک همدیگر عبور می‌کنیم

و همراهی‌اش با مردم کشورمان حضور پیدا کرده بود، عنوان کرد: با افتخار اعلام می‌کنم که یک ایرانی هستیم و آماده هر گونه جانفشانی برای وطنم. وی تصریح کرد: ما یک ملت رشیدار و تاریخی هستیم و از این روزهای سخت هم با کمک یکدیگر عبور می‌کنیم و اختلافات داخلی احتمالی‌مان را هم خردمان حل می‌کنیم.

هادیت هاشمی، بازیگر تئاتر و تلویزیون با تأکید بر همدلی و همراهی ملت ایران با یکدیگر عنوان کرد ما پشت هم هستیم و اختلافات داخلی‌مان را هم خردمان حل می‌کنیم. هادی‌ت هاشمی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون کشورمان که صبح دیروز ۳۰ خرداد در راهپیمایی «خشم و نصر» برای اعلام همبستگی

دریچه



هادی مرزبان می‌گوید: در این روزهای سخت بارها صحنه‌ها و تصاویری از مهربانی و انسان‌دوستی هموطنانم دیدهام که اشک شوق به چشمانم آورده است.

به گزارش «جوان»، این کارگردان پیشکسوت در گفت‌وگو با ایسنا با تأکید بر اینکه همه ما ایرانیان، عاشق میهن و سرزمین مادری خود هستیم، اضافه می‌کند: مهم این است که در این روزهای سخت و این شرایط دشوار، هموطنان خود را فراموش نکنیم و به یکدیگر عشق بورزیم. او ادامه می‌دهد: در این روزهای دشوار که همه ما تحت فشارهای روانی مختلفی هستیم، بارها تصاویری از مهربانی و انسان‌دوستی هموطنانم دیدهام که اشک شوق را به چشمانم آورده است. مثلاً در زمانی که تعدادی از هموطنان‌مان قصد خروج از تهران را داشتند، در جاده آقایی را دیدم که پلاکاردی در

راديو

مدیر رادیو گفت‌وگو:

دشمن با حمله به ساختمان شیشه‌ای استیصال خود را فریاد زد

اشکار رژیم صهیونیستی به زیرساخت‌ها، منافع و شهروندان ایران با سکوت یا حمایت غربی‌ها ادامه داشت اما خط مقدم جنگ رسانه‌ای در جریان بود و رژیم صهیونی با هدف قرار دادن ساختمان شیشه‌ای باز هم نشان داد که همچون خانه عنکبوت سست است و استیصال خود را در برابر صدای مردم ایران فریاد زد. شهاب‌تالی تصریح کرد: در زمان حمله‌ددمنشانه رژیم صهیونی به ساختمان شیشه‌ای، عوامل بر نامه طلوع حماسه در رادیو گفت‌وگو هم در استودیوی بخش زنده این رادیو که در ساختمان شیشه‌ای است، حضور داشتند و در حین حمله رژیم صهیونیستی آنتن زنده را هانگردند و بدون درآی ترس، صدای مردم ایران شدند. مدیر رادیو گفت‌وگو در ادامه گفت: بنده هم مثل همه مردم ایران این جنگ تحمیلی از سوی رژیم صهیونی را به شدت محکوم می‌کنم و معتقدم همراهی و نقش مردم مثل همیشه در حمایت از نظام و رهبری و فرماندهی فرمانده کل قوا مثال‌زدنی است. شهاب‌تالی به همدلی و وحدت مردم ایران هم اشاره کرد و گفت: هر روز در اخبار می‌خوانیم و می‌شنویم که مردم برای کمک به همدیگر کمک‌هایی انجام می‌دهند که این نشان از وحدت و همبستگی مردم دارد. وی در پایان خاطرنشان کرد: در این شرایط خاص که همگی برای یک هدف و یک پرچم می‌جنگیم، نقش آفرینی روز‌شکاران، هنرمندان و چهره‌های شاخص در آرامش دادن به مردم هم قابل تقدیر است. هنرمندان به عنوان عناصر شناخته شده فرهنگی در آرام‌سازی نقش بی‌بدیلی دارند که مقتضی است همه چهره‌ها در همدلی و وحدت پای کار بایند. چون اسرائیل هدف خود را علاوه بر جنگ سرد با اقدامات رسانه‌ای و عملیات روانی، پی می‌گیرد و باید همگی برای افزایش همبستگی در بین مردم تلاش کنیم.